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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	L017D12VI
	文件：948.28 Kbytes
Page：48 Pages


	16 Megabit (2 M x 8-Bit) CMOS 3.0 Volt-only Uniform Sector Flash Memory
	AMDAdvanced Micro Devices, Inc.
超威半導體美國超威半導體公司

	

	L017D12VC
	文件：948.28 Kbytes
Page：48 Pages


	16 Megabit (2 M x 8-Bit) CMOS 3.0 Volt-only Uniform Sector Flash Memory
	AMDAdvanced Micro Devices, Inc.
超威半導體美國超威半導體公司

	

	L017D12VD
	文件：948.28 Kbytes
Page：48 Pages


	16 Megabit (2 M x 8-Bit) CMOS 3.0 Volt-only Uniform Sector Flash Memory
	AMDAdvanced Micro Devices, Inc.
超威半導體美國超威半導體公司

	

	L017D12VF
	文件：948.28 Kbytes
Page：48 Pages


	16 Megabit (2 M x 8-Bit) CMOS 3.0 Volt-only Uniform Sector Flash Memory
	AMDAdvanced Micro Devices, Inc.
超威半導體美國超威半導體公司

	



            

		
        
            
                詳細參數

            

            	型號：L017D12VI

	制造商：AMD 

	制造商全稱：Advanced Micro Devices 

	功能描述：16 Megabit(2 M x 8-Bit) CMOS 3.0 Volt-only Uniform Sector Flash Memory 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市毅創騰電子科技有限公司
	L017D70VC
	AMD
	
	BGA
	1200
	正品原裝--自家現貨-實單可談
	詢價
	深圳市鵬和科技有限公司
	L017D70VC
	AMD
	2022+
	BGA
	5000
	全現原裝公司現貨
	詢價
	深圳廊盛科技有限公司
	L017D70VC
	AMD
	22+
	BGA
	80000
	原裝現貨  歡迎咨詢
	詢價
	深圳市芯誠實創科技有限公司
	L017D70VC
	AMD
	2022
	BGA
	2600
	全新原裝現貨熱賣
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	L017D70VC
	AMD
	
	BGA
	13000
	原廠授權一級代理,專業海外優勢訂貨,價格優勢、品種
	詢價
	深圳市賽美科科技有限公司
	L017D70VC
	AMD
	
	BGA
	3350
	一級代理 原裝正品假一罰十價格優勢長期供貨
	詢價
	深圳市誠利順電子科技有限公司
	L017D70VC
	AMD
	23+
	BGA
	1800
	十七年VIP會員,誠信經營，一手貨源，原裝正品可零售！
	詢價
	深圳誠思涵科技有限公司
	L017D90VC
	
	16+
	QFP
	2500
	進口原裝現貨/價格優勢!
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	L017D90VC
	
	22+
	BGA
	2140
	全新原裝!現貨特價供應
	詢價
	中科航電(深圳)半導體技術有限公司
	L017D90VC
	
	
	QFP
	228
	100%原裝正品!現貨熱價熱賣!可開17%增值稅票!
	詢價


        

        更多L017D12VI供應商
            更新時間2024-3-8 15:43:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	L017D70VC
	L017D70VF
	L01919
	L01XXYE
	L01XXYERP
	L01Z050S05
	L01Z150S05
	L01Z300S05
	L01Z500S05
	L01Z600S05 NON-ROHS
	L023.0001
	L023.0009
	L023.0013
	L023.0020
	L024.0001
	L02843
	L02R3000F1
	L02R5000E1
	L02R5000Q1
	L030-3-510X
	L030-3-516X
	L030-3-524X
	L03050
	L03100
	L031810
	L032/036D16A
	L03227
	L0332015DC78
	L033C120VF
	L033C120VK
	L033C70VI
	L033C90VF
	L033C90VK
	L033MU01VI
	L033MU11VI
	L033MU12VI
	L034
	L03420311000
	L03710
	L0371286DC75
	L-03C1N0SV4T
	L-03C1N5SV4T
	L-03C1N8SV4T
	L-03C2N0SV4T
	L-03C2N3SV4T


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	L017D70VD
	L017D70VI
	L01AS015-F
	L01XXYEAP
	L01XXYTRP
	L01Z100S05
	L01Z200S05
	L01Z400S05
	L01Z600S05
	L02
	L023.0002
	L023.0012
	L023.0014
	L023.0022
	L024.0002
	L02967
	L02R3000G1EP4
	L02R5000H1D1
	L03
	L030-3-512X
	L030-3-520X
	L030-3-528X
	L03075
	L03150
	L032/034C12TB
	L032/036E12A
	L0332015 DC/78
	L033C120VE
	L033C120VI
	L033C70VF
	L033C90VE
	L033C90VI
	L033MU01RI
	L033MU11RI
	L033MU12RI
	L033MU90RI
	L03420211000
	L03442
	L0371286 DC/75
	L03B9219N4M
	L-03C1N2SV4T
	L-03C1N6SV4T
	L-03C1N9SV4T
	L-03C2N2SV4T
	L-03C2N4SV4T
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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